

Hørsholm Hestepraksis ApS

Kongevejen 124 D, Lønholt
3480 Fredensborg
CVR-nr. 19750086

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 02.04.2019

Dirigent

Navn: Henrik Sten Andersen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018	6
Balance pr. 31.12.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2018	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Hørsholm Hestepraksis ApS
Kongevejen 124 D, Lønholt
3480 Fredensborg

CVR-nr.: 19750086
Hjemsted: Fredensborg
Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Telefon: 48 28 00 94
Telefax: 48 28 00 98

Bestyrelse

Henrik Sten Andersen, formand
Martin Søndergaard Thøfner
Jonas Nicolaisen
Søren Nicolai Jarløv

Direktion

Søren Nicolai Jarløv

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet er at drive dyrlægepraksis med speciale i heste.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 1.639 t.kr. Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på 6.143 t.kr. og en egenkapital på 2.639 t.kr.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>t.kr.</u>
Nettoomsætning		25.371.363	23.919
Andre driftsindtægter		2.000	0
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer		(6.947.062)	(6.787)
Andre eksterne omkostninger		<u>(3.941.690)</u>	<u>(3.550)</u>
Bruttoresultat		14.484.611	13.582
Personaleomkostninger	1	(11.930.180)	(10.950)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(623.111)</u>	<u>(717)</u>
Driftsresultat		1.931.320	1.915
Andre finansielle indtægter	3	219.042	229
Andre finansielle omkostninger	4	<u>(18.647)</u>	<u>(45)</u>
Resultat før skat		2.131.715	2.099
Skat af årets resultat	5	<u>(493.133)</u>	<u>(468)</u>
Årets resultat		1.638.582	1.631
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		<u>1.638.582</u>	<u>1.631</u>
		1.638.582	1.631

Balance pr. 31.12.2018

	Note	2018 kr.	2017 t.kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.261.048	1.199
Indretning af lejede lokaler		0	110
Materielle anlægsaktiver	6	1.261.048	1.309
Deposita		240.476	240
Finansielle anlægsaktiver	7	240.476	240
Anlægsaktiver		1.501.524	1.549
Fremstillede varer og handelsvarer		763.757	712
Varebeholdninger		763.757	712
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.127.655	1.653
Udskudt skat	8	28.690	0
Periodeafgrænsningsposter		398.842	417
Tilgodehavender		2.555.187	2.070
Likvide beholdninger		1.322.247	1.509
Omsætningsaktiver		4.641.191	4.291
Aktiver		6.142.715	5.840

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125
Overført overskud eller underskud		875.000	875
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>1.638.582</u>	<u>1.631</u>
Egenkapital		<u>2.638.582</u>	<u>2.631</u>
Udskudt skat	8	<u>0</u>	<u>5</u>
Hensatte forpligtelser		<u>0</u>	<u>5</u>
Bankgæld		61.814	43
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.123.726	1.147
Gæld til associerede virksomheder		56.843	71
Skyldig selskabsskat		508.606	391
Anden gæld		<u>1.753.144</u>	<u>1.552</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>3.504.133</u>	<u>3.204</u>
Gældsforpligtelser		<u>3.504.133</u>	<u>3.204</u>
Passiver		<u>6.142.715</u>	<u>5.840</u>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	9		
Eventualaktiver	10		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	11		

Egenkapitalopgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	875.000	1.631.199	2.631.199
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(1.631.199)	(1.631.199)
Årets resultat	0	0	1.638.582	1.638.582
Egenkapital ultimo	125.000	875.000	1.638.582	2.638.582

Noter

	2018	2017
	kr.	t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	10.832.571	9.979
Pensioner	922.164	907
Andre omkostninger til social sikring	175.445	64
	11.930.180	10.950
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	25	22
	2018	2017
	kr.	t.kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	623.111	717
	623.111	717
	2018	2017
	kr.	t.kr.
3. Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter i øvrigt	219.042	229
	219.042	229
	2018	2017
	kr.	t.kr.
4. Andre finansielle omkostninger		
Øvrige finansielle omkostninger	18.647	45
	18.647	45
	2018	2017
	kr.	t.kr.
5. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	527.274	531
Ændring af udskudt skat	(34.141)	(63)
	493.133	468

Noter

	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
6. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	4.786.889	5.416.972
Tilgange	575.259	0
Afgange	(28.000)	0
Kostpris ultimo	5.334.148	5.416.972
Af- og nedskrivninger primo	(3.587.790)	(5.307.171)
Årets afskrivninger	(513.310)	(109.801)
Tilbageførsel ved afgange	28.000	0
Af- og nedskrivninger ultimo	(4.073.100)	(5.416.972)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.261.048	0
		Deposita kr.
7. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		240.476
Kostpris ultimo		240.476
Regnskabsmæssig værdi ultimo		240.476
	2018 kr.	2017 t.kr.
8. Udskudt skat		
Materielle anlægsaktiver	28.690	(5)
	28.690	(5)
	2018 kr.	2017 t.kr.
9. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	238.536	1.180

Noter

10. Eventualaktiver

Selskabet har indgået leasingaftaler vedrørende andre anlæg, driftsmateriel og inventar frem til 2019.

11. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er der et løsøreejerpantebrev nom. 1.000.000 kr. i selskabets driftsmidler. Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte aktiver udgør 1.261.048 kr.

Til sikkerhed for bankengagement er der afgivet virksomhedspant i simple fordringer nom. 2.000.000 kr. Den regnskabsmæssige værdi af simple fordringer udgør 2.127.655 kr.
